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Avustuspäätös 
 
Toimintatuki 2024 Liikkuvaan nuorisotyöhön   

  
4H –järjestö on valtakunnallinen poliittisesti sitoutumaton  
kansalaisjärjestö. Kuhmon 4H -toiminnan perusteina ovat Suomen 4H - 
liiton strategia ja ohjaus sekä vuosittain tehtävät tulostavoitteet. 
Kuhmon 4H -yhdistys ry:n hallitus hakee Kuhmon kaupunginhallitukselta  
tukea 12 000 euroa yhdistyksen liikkuvan nuorisotyön kuluihin vuodelle  
2024. 
 
TULE LUO! -nuorisotyömalli harvaan asutulle maaseudulle oli Kuhmon 
4H-yhdistyksen hallinnoima kehittämishanke, jonka tavoitteena oli luoda 
uudenlainen nuorisotyönmalli harvaan asutuille maaseuduille. Hankkeen 
aikana luotiin laaja yhteistyöverkosto eri toimijoiden kanssa. Lisäksi 
laajennettiin aktiviteettien ja palveluiden toiminta-aluetta ja 
palveluvalikoimaa harvaan asutulle maaseudulle. Osallistettiin lapsia ja 
nuoria toimintojen suunnitteluun ja heitä koskeviin asioihin. Aktivoitiin 
myös sivukylien toimijoita vapaaehtoistyöhön ja kehittämään 
kylätoimintaa lapsi- ja nuorisolähtöiseksi. Hankkeen toiminta-aika oli 
1.3.2023-31.12.2022. 
 
Hanke toteutui suunnitelman mukaisesti ja hankkeen aikana on saatu 
luotua uutta ja tiiviimpää yhteistyötä alueen eri toimijoiden kanssa. 
Hankkeen aikana on kohdattu paljon sellaisia lapsia ja nuoria, joita 4H -
toiminta ei olisi tavoittanut jo olemassa olevilla toimintamalleilla. Liikkuva 
nuorisotyö on otettu hyvin vastaan ja koettu tarpeelliseksi 
toimintamalliksi paikkakunnalla. 
 
Kaupungin toimintatuki mahdollistaisi liikkuvan nuorisotyön toiminnan 
jatkumisen myös vuonna 2024. 
 
Toimintatukihakemus on toimitettu Kuhmon kaupunginhallitukselle 
16.11.2023. 
 
 

Päätös Myönnetään Kuhmon 4H-yhdistykselle 10 000 euron toimintatuki 
Liikkuvan nuorisotyön kuluihin vuodelle 2024. 

 
Perustelut 10 000 euron avustusmääräraha on varattu vuoden 2024 talousarvioon. 

Hallintosääntö  
 
 
Allekirjoitus Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 Juntunen Juhana 
 Kaupunginjohtaja 
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Liitteet  
 

 
 
 
Jakelu 
 

Jenny Myllykangas  
Kuhmon 4H-yhdistys  
Sirpa Seppänen  
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Oikaisuvaatimusohje 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Kuntalain 
134§:n mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
– kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikai-
suvaatimus on toimitettava Kuhmon kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kuhmon kaupunginhallitus 
Postiosoite: PL 15, 88901 Kuhmo 
Käyntiosoite: Kainuuntie 82, 88900 Kuhmo 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kuhmo.fi 
Puhelinnumero: (08) 615 5521 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00–15.00 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
– päätös, johon haetaan oikaisua 
– se, millaista oikaisua vaaditaan 
– millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 2.5.2024. 


